2021年１月21日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡 令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 21 日開催の取締役会において、株主優待制度について下記の通り変更す

ることを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の商品や事業活動への理

解を深めていただき、当社株式を継続的に保有いただくことを目的として株主優待制度を

実施してまいりました。

このたび、株主の皆様への優待品のお届けをより円滑に行うことを目的とし、以下のと

おり変更させていただくことといたしました。

２．変更内容

（１）変更前

保有株式数 継続保有期間 贈呈内容

100 株以上

500 株未満

3 年未満
当社商品（健康食品など）1,000 円相当をリストから

１品ご選択

3 年以上
当社商品（健康食品など）1,000 円相当をリストから

2 品ご選択

500 株以上

3 年未満
当社商品（健康食品など）3,000 円相当をリストから

1 品ご選択

3 年以上
当社商品（健康食品など）3,000 円相当をリストから

2 品ご選択

（２）変更後

保有株式数 継続保有期間 贈呈内容

100 株以上

500 株未満

3 年未満 当社商品（健康食品など）1,000 円相当

3 年以上 当社商品（健康食品など）2,000 円相当

500 株以上
3 年未満 当社商品（健康食品など）3,000 円相当

3 年以上 当社商品（健康食品など）6,000 円相当

※ 優待品の発送につきましては、７月中を予定しております。

３．変更時期

2021 年３月 31 日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。

以 上